ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:……/GT-PĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Trường THPT/THCS………………………………………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Giới thiệu sinh viên: ……………………………………………………………………
Ngày sinh: ……………. ; 		Nơi sinh: ………; 		Mã học viên:……….
Lớp: …………………….; Khóa: Bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm Ngoại ngữ, Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội.

Đến liên hệ về việc: Thực tập tại Trường THPT/THCS

Trân trọng đề nghị quý Nhà trường tạo điều kiện giúp đỡ.

Hà Nội, ngày	tháng	năm 2024
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lưu ý:
- Giấy có giá trị trong 30 ngày kể từ ngày ký